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26/03/2017

QTDE

10

11

12

13

14

15

ANIMAL

RESERVADO

PANTANAL

EUROPEU

KATHMANDU

CIDADE NEGRA

HILUX

RIO PRETO

CAVACO

ESTRADEIRO

MEDIA DIARIA —— >

MEDIA GERAL —-—>

2M - MARCONDES MAIA

aul sex shB
45,25
44,50 44,25
45,25
42,50
44,25
43,75
37,00
44,50
45,00 41,88 44,38
43,69
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3B - BENTINHO
DOM MELHOR ANIMAL QTDE ANIMAL Qul SEX SsAB DOM
43,75 44,50 1 ACTRON 44,50 44,00
44,38 2 CENTURION 43,25 45,00

3 BAILA COMIGO 44,00 39,50
4 BOCA QUENTE 44,25

43,75 44,00 5 CANGACEIRO 43,75 44,00
7 TORNADO 44,50
7
8

43,00 9
10
1
12
13
14
15

43,50 MEDIA DIARIA —-> 43,92 44,00 44,25 42,83

MEDIA GERAL ——> 43,75
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MELHOR ANIMAL

44,25

44,13

41,75

43,88

27



26/03/2017

QTDE

10

11

12

13

14

15

ANIMAL

GARIMPO

GIRAMUNDO

TURBANTE

HIGHLANDER

ARAPUCA

CAMPO MINADO

PONTO FRACO

SEM ACORDO

CLARAO DA LUA

JUSTICEIRO

NOVO AMOR

EXECUTIVO

BATMAN

MEDIA DIARIA —— >

MEDIA GERAL —-—>

CALIFORNIA
Qui SEX SAB
45,25
45,00
43,75
43,75 43,75
45,25 44,50
41,50
45,25
44,50
44,25 44,75
44,25
43,75
43,50
45,00
44,08 44,25 44,50
44,53

46,00

45,50

45,00

45,25

44,75

45,30
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MELHOR ANIMAL

45,63

45,25

43,75

44,88

45,13

44,50

44,75

44,88
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QTDE

10

11

12

13

14

15

MEDIA DIARIA ——- >

MEDIA GERAL ——>

ANIMAL

FIDUMA & JR. ZAMPERLINI

SEX

MELHOR ANIMAL

NaN (Nao é um numero)

37



26/03/2017

QTDE

10

11

12

13

14

15

ANIMAL

PRESIDENTE

CAMPARI

ATRITO

DESTROYER

MEDIA DIARIA —— >

MEDIA GERAL —-—>

MAFIA DO BOI
Qul SEX sAB
44,75
42,75
43,00
43,50
44,75 42,88 43,50

43,91
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oom MELHOR ANMAL ame ANMAL
44,50 44,63 1 MANDRAQUE
2 ESNOBE
3 HERDEIRO
4 COPENHAGUE
5 RANDAP
6 MARRENTO
7 MARROCOS
8 AUDAX
9
10
1
12
13
14
15
44,50 MEDIA DIARIA ——>

MEDIA GERAL ——>

file:///C:/Relatorio/COLORAD 0%202017%20-%20MEDIAS%20E %20N OTAS%20ANIMAIS .html

MARCELO CASTRO

Qul SEX sAB DOM
44,25
42,50
42,25
36,00
43,75 43,75
44,50 45,25
41,00 44,25
44,00
42,38 43,38 40,00 44,42
42,54

MELHOR ANIMAL

43,75

44,88

42,63

47



26/03/2017

QTDE

10

11

12

13

14

15

ANIMAL

MAMUTE

SOLDADO

DIRETOR

ARROCHA

URSO BRANCO

MEDIA DIARIA —— >

MEDIA GERAL —-—>

MOLEZAN
aul sEx
42,50
41,75
43,50
44,00
42,13 43,75
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sAB DOM MELHOR ANIMAL QTDE ANIMAL
1 MEXICANO
2 CASSUNUNGA
3 PIONEIRO
44,25 44,13 4 AGRESSOR
43,00 5 INQUERITO
6 BIPOLAR
7 WHATS APP
8 SISTEMATICO
9 ABISMO
10 CASCAVEL
1 DESAFORO
12 MALIBU
13 BLACK BULL
14
15
43,00 44,25 MEDIA DIARIA —-—>
43,28 MEDIA GERAL ——>
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46,25

45,25

44,00

45,25

44,25

46,25

44,25

44,50

45,00

PAULO EMILIO

SEX sAB
45,75
44,50
44,75
41,25
44,50
44,25
45,25
42,75
42,75
43,75
44,42 43,25
44,52

45,75

45,50

45,25

46,25

44,00

45,75

45,42

MELHOR ANIMAL

46,00

45,50

44,25

45,08

42,75

46,25

44,38

44,13

45,50

57



26/03/2017

QTDE

10

11

12

13

14

15

ANIMAL

POKEMON

WHATS APP JR.

CARACOL

AMAMBAI

IMPREVISIVEL

FLOR DA FAMA

MEDIA DIARIA —— >

MEDIA GERAL —-—>

COLORADO 2017 - MEDIAS E NOTAS ANIMAIS.html

PEDRO VALENTE

aui sex shB Dom MELHOR ANIMAL
45,00
42,50
43,00
42,50
44,00
40,50
43,75 43,00 43,25 40,50
42,63
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QTDE

10

11

12

13

14

15

ANIMAL

LUXURIA

CAMBURAO

GATINHO

DESPACHO

PULO DA ROCA

GAIATO

MEDIA DIARIA ——- >

MEDIA GERAL ——>

SHALON - JUNINHO BONETTI

Qul SEX SAB DOM
43,00
42,75
43,25
44,00 44,75
42,00
43,00
42,88 43,63 42,50 44,75
43,44

MELHOR ANIMAL

44,38

6/7



26/03/2017

QTDE

10

11

12

13

14

15

16

ANIMAL

NORTAO

IMPRESSIONANTE

DESACATO

LETREIRO

CENSURADO

ACHADO NA MINA

FULECO

COPA 90

REI DA SAFRA

MISSISSIPI

PO DE OURO

LAVA JATO

CALAFRIO

EXEMPLAR

CLONE

AMOR PROIBIDO

MEDIA DIARIA —— >

MEDIA GERAL —-—>

TERCIO MIRANDA

46,50

45,50

44,50

45,00

39,00

43,50

42,75

43,25

43,75

SEX

45,50

43,75

46,75

45,50

44,75

44,50

44,50

45,00

45,03

47,25

45,00

45,50

45,50

45,81

45,00

46,25

46,00

46,75

44,00

44,50

45,00

45,42
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MELHOR ANIMAL

46,67

45,67

44,13

45,00

46,75

45,50

44,25

44,75

Melhor Animal: RElI DA SAFRA
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